
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  08.05.2024 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Второ отделение 72 състав, 

в публично заседание на 08.05.2024 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Мария Стоева  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Зорница Димитрова, като разгледа дело 

номер 11902 по описа за 2023 година докладвано от съдията, и за да се 
произнесе взе предвид следното: 

 След изпълнение на разпоредбите на чл.142, ал.1 ГПК вр. с чл.144 АПК, на 

именното повикване в 15,30 часа се явиха: 

 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ – М. К. С. – редовно призован, явява се лично, не се 

представлява.  

 ОТВЕТНИКЪТ – КОМИСИЯТА по чл.10 от НАРЕДБА ЗА РЕДА И 

УСЛОВИЯТА ЗА УПРАВЛЕНИЕ И РАЗПОРЕЖДАНЕ С ОБЩИНСКИ ЖИЛИЩА 

НА ТЕРИТОРИЯТА НА СТОЛИЧНА ОБЩИНА (НРУУРОЖТСО) при РАЙОН 

„НАДЕЖДА“ на СТОЛИЧНА ОБЩИНА – редовно призован, не се представлява. 

  

СГП – редовно призована, не се представлява.  

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ С.: Да се даде ход на делото. 

СЪДЪТ намира, че не са налице процесуални пречки за даване ход на делото и 

ОПРЕДЕЛИ: 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО 

 

ДОКЛАДВА делото:  

Производството е по реда на чл. 145 – 178 от Административнопроцесуалния кодекс 

(АПК). 

Образувано е по жалба на М. К. С. против решение по Протокол № 55 от 11.10.2023 г. 

на Комисията по чл.10 от Наредба за реда и условията за управление и разпореждане с 

общински жилища на територията на Столична община (НРУУРОЖТСО) при район 

„Надежда“ на Столична община по заявление с вх. № РНД23-ГР94-1822/21.09.2023 г.  



ДОКЛАДВА жалбата.  

ДОКЛАДВА административната преписка.  

 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ С.: Поддържам жалбата. Обжалвам решението затова, че не 

искат да впишат в настанителната заповед дъщеря ми. Не съм запозната с 

административната преписката.  

Моля да ми бъде предоставен допълнителен срок за запознаване със становището на 

ответника по жалбата ни и представената административна преписка. Считам, че не е 

справедливо да отказват да включат дъщеря ми в настанителната заповед. Заповедта, 

когато почива майка ми, е от 1984 г. Фактически тя почива и аз отивам на нейно място 

в апартамента. Документът изчезна, правихме ремонт. В настоящата заповед 

фигурирахме всичките. Това е настанителна заповед № 28/8.5.2009 г.  на кмета на 

район „Надежда“ – Столична община, с която са настанени М. К. С. и внучката ми Х. 

А..   

Моля да се приеме административната преписка.  Моля за срок за запознаване с 

преписката. Няма да соча други доказателства. Нямам други доказателствени искания. 

По доказателствата 

СЪДЪТ 

ОПРЕДЕЛИ: 

ПРИЕМА и ПРИЛАГА постъпилите писмени доказателства, а именно с 

административната преписка по опис.  

С оглед становището на жалбоподателя, съдът намира, че на същия следва да бъде 

предоставен допълнителен срок за вземане на становище по представената 

административна преписка и по отговора на жалбата, инкорпориран в 

придружителното писмо от административния орган, с което е представена 

административната преписка и  

 

ОПРЕДЕЛИ: 

 

ПРЕДОСТАВЯ 10-дневен срок от днес на жалбоподателя за вземане на становище по 

представените с административна преписка писмени доказателства и отговора на 

жалбата от ответника. 

С оглед горното, 

СЪДЪТ 

ОПРЕДЕЛИ: 

ОТЛАГА и НАСРОЧВА делото за 5.6.2024 година от 15,15 часа, за която дата и час 

страните са уведомени. 

Протоколът e изготвен в съдебно заседание, което приключи в 15,52 часа. 

 

СЪДИЯ: 



 

СЕКРЕТАР: 

  
 
 


